扬州市科学技术协会

扬科协字〔2019〕107 号

关于举办 2019 扬州高校科协论坛的通知

各高校科协：

为充分发挥扬州高校科协覆盖面广、科技资源丰富的优势，

积极开展跨院系、跨学科、跨领域的学术交流活动，促进高校之

间的交流合作，经研究，定于 10 月 25 日举办扬州高校科协论坛，

现将有关事项通知如下：

一、主办单位

扬州市科学技术协会

二、承办单位

扬州大学科协

三、论坛时间

10 月 25 日，下午 14:30

四、论坛地点

扬州大学文汇路校区国际合作实验室楼二楼会议室（农

学院校区 7 号楼，南门进入右拐）

2

五、参加人员

扬州各高校科协秘书长、副秘书长

六、论坛议程

1、南京理工大学科协常务副主席沈家聪作《奋进新时代开

启新征程,<大学科普>发展内涵改革创新之路》和《高校科协组织

的发展历史与现状》专题讲座；

2、扬州大学科技处副处长、扬大科协常务副秘书长杨巧林

作《新时代高校科协的初心与使命—扬州大学科协的实践与探

索》专题讲座；

3、各高校科协秘书长围绕如何发挥高校和学会专家资源优

势服务地方产业发展做好高校科协工作交流发言；

4、总结讲话。

请各相关高校科协安排好工作，准时参会。请于 10 月 24 日

下午 18:00 前将参会人员名单报市科协学会部。

联系人：朱梅君  王翾        联系电话：87336887

附：扬州高校科协名单

扬州市科学技术协会

2019 年 10 月 21 日

3

附：

扬州高校科协名单

1、扬州大学科协

2、扬州市职业大学科协

3、扬州工业职业技术学院科协

4、江海职业技术学院科协

5、江苏省扬州技师学院科协

6、南京邮电大学通达学院科协

7、扬州大学广陵学院科协

8、扬州中瑞酒店职业学院科协

9、江苏旅游职业学院科协（筹）